



Saksa lühikarvaline linnukoer kuulub nn seisvate linnukoerte tõugruppi.

kujuneb looma ja inimese koosõppimise tulemusel.

Üledresseerimine võib viia koera psüühilise sandistamiseni ning muuta ta jahikõlbmatuks.

Milline peab olema inimtüüp, kes plaanib endale võtta jahikoera?

Erinevatesse tõugruppidesse kuuluvad koerad eeldavad erinevaid inimtüüpe – nagu mittejahikoerte puhulgi –, aga üldine nõue on, et inimene peab olema konkreetse tõu vajadustest-omadustest hästi informeeritud. Samas peab ta suutma hinnata omaenda huvisid, võimalusi ja vajadusi tagamaks koera vajaduste rahuldamise ja oma perele meeldivaid elamusi lemmikuga kooselamisest.

Millised jahikoerad on teie kogemuse järgi treeninguis edukaimad?

Minu meelest ei sobi mõisted jahikoer ja treening hästi kokku. Ma pean silmas treeningut üldlevinud tähenduses: koortekool, *agility* vms. See ei tähenda, et ta seal hakkama ei saa, kuid jahikoer kuulub minu arvates paratamatult kokku mõistega "jahikoolitus".

Enamasti on iga tõu või tõugrupi jaoks oma spetsiifiline jahikoolitus, mis sobib ainult sellele ning teiste puhul kasutada polegi võimalik. Näiteks ei saa ühelegi teisele koeratõule peale nn seisvate linnukoerte tõugruppi kuuluvate õpetada klassikalist seisukoerajahti.

Samas on universaalsemat laadi jahikoolitusi, nagu verejäljekoolitus, mis

sobib märksa laiemale ringile. Ka sedalaadi koolituste puhul saab eristada tõugusid, kes on teistest edukamad. Näiteks verejäljekoolitust võib teha praktiliselt iga tõugu koerale, aga edukamad on sel alal taksid ja bassetid, rääkimata spetsiaalselt sellise tegevuse jaoks aretatud verejäljekoertest.

Ma ei eita, et traditsioonilisi jahikoeratõuge saab dresseerida ka klassikalises mõttes, kuid pean seda nende mittesihipäraseks kasutamiseks. Dressuurihuvilistele leidub sobivamaid koeratõuge.

Samas peavad need, kes siiski võtavad jahikoera, ent ei käi temaga jahil, muidugi kaaluma võimalust tegelda dressuuriga pakkumaks oma lemmikule asendustegevust.

TASUB TEADA

Levinud jahikoeratõud

Lääne-siberi laika, veneeuroopa laika, lühikarvaline taks, eesti hagijas, pikakarvaline taks, hall norra põdrakoer, saksa jahiterjer, saksa karmikarvaline linnukoer, saksa lühikarvaline linnukoer, karjala karukoer, vene hagijas, vene laiguline hagijas, karmikarvaline foksterjer, siledakarvaline foksterjer, jämtlandi koer, soome püstikõrv, ida-siberi laika, vene jahispanjel, karmikarvaline taks, setteritõud, hurdad, kokkerspanjelid, verejäljekoerad.



EESTI PARIM ALKOHOLNE JOOK 2009

Värskendav, kerge kadakalõhna ja -maitsega hele õlu.
Proovi head, saad parimat!

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

